OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços  de  acesso  à  iternet  e  suporte  técnico  para  conexão  e
assistência  técnica  especializada  em  informática  desta  Câmara
Municipal de Fernando Pedroza.

VALOR ESTIMADO: R$ 10.560,00 (dez mil quinhentos e sessenta
reais).
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  33.90.39  –  Outros  Serviços  de
Terceiro Pessoa Jurídica.
FUNDAMENTO LEGAL:  De  acordo  com o  que  preceitua  a  Lei
Federal nº 14.133/21 de 01/04/21 e suas alterações posteriores, em
seu Art. 75, Inciso II.

PRAZO DE VIGÊNCIA: